
ZARZĄDZENIE NR 173/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu 
Strategii Promocji Miasta Suwałki na lata 2022 – 2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz w nawiązaniu do uchwały nr XXXI/423/2021 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
projektu Strategii Promocji Miasta Suwałki na lata 2022 – 2027, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu opracowania projektu Strategii Promocji Miasta Suwałki na lata 2022 – 2027, 
powołuję Zespół w składzie: 
1) Kamil Klimek – przewodniczący; 
2) Eliza Kupich  -  sekretarz; 
3) Daniel Bobrowski; 
4) Dariusz Bogdan; 
5) Sylwia Ciszewska; 
6) Dawid Harasim; 
7) Krzysztof Dawid Kowalewski; 
8) Paweł Krzemiński; 
9) Maja Książek; 
10) Agnieszka Małka; 
11) Wojciech Pająk; 
12) Kinga Pietrzak; 
13) Krystian Rolka; 
14) Adrianna Sadowska; 
15) Justyna Siedlecka - Dziemian; 
16) Marta Suchocka – Rolka; 
17) Kamil Sznel; 
18) Tomasz Szyszko; 
19) Karol Marcin Świerzbin; 
20) Aneta Wiewióra; 
21) Emil Zagórski. 

§ 2. 1. Harmonogram i terminy posiedzeń Zespołu zostaną ustalone na pierwszym spotkaniu 
zwołanym przez Przewodniczącego.  

2. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1, Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na 
wniosek członków Zespołu może korzystać z pomocy dodatkowych ekspertów 
i specjalistów. 

3.  W terminie do 31 grudnia 2021 r. Zespół przedstawi Prezydentowi Miasta Suwałk 
opracowany dokument w formie projektu Strategii Promocji Miasta Suwałki na lata 2022 – 2027. 

Id: B222A56E-AB6E-4971-9603-F33EDD8088AA. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: B222A56E-AB6E-4971-9603-F33EDD8088AA. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


